

Calendários de parede e secretária folhetos cartas de jogar esferográficas
Porta chaves guarda chuvas pólos manga comprida- Algarve Olhão

Brindes publicitários e Promocionais para promover mais o seu negócio
Conte connosco no Algarve. Para mais informações e orçamentos contacte
por 968 639 468 ou e-mail; inalvespublicidade@gmail.com



in *Inácio Alves*
Marketing, Publicidade & Serviços

Page 2 Calendários parede e secretária
Agendas folhetos flyers cartas

Page 3 Esferográficas plástico e metal
porta chaves **Preços c/impressão**

Page 4 Guarda chuvas **Preços c/impressão**

Page 5 Polos manga comprida
Sweats s/c capuz **Preços c/impressão**

Oferta de portes Portugal continente
Encomendas > 300 € excluindo IVA

A melhor opção
The best option

2016/17



32cm

52cm

Calendário parede c/sua imagem
32x 52 cm Macete 12 meses
Folhas em baixo c/último e próximo mês

Mínimo quant. 50 unid x 85 €+ IVA
100 x 1,60 = 160 € / 200 x 1,50 = 300 €
300 x 1,40 = 420 € / 500 x 1,20 = 600 €
Acrescentar IVA
Se mandar layout pronto para editar
Tem 10% discount.
Entrega em 10 dias úteis. Pré pagam.

Preços inclui impressão



Calendário secretária 10x20 cm
Cartolina 240gr
exclusive image digital printing
Miníma quant. 100 unid x 85 €+ IVA
200 x 0,60 = 150 € / 500 x 0,50 = 250 €
Add Vat
Se mandar o layout pronto p/editar tem
10% discount. Entrega 10/15 dias. Pré pag.

Modelo Z

Modelo F

← 32 cms →

40 cms

8 cms

S/ Publicidade a
1 ou 4 cores
Calendário
2017

← 32 cms →

40 cms

S/ Publicidade
de 1 a 4 cores

Peça orçamentos por e-mail

Folheto A3 aberto
4/4 cores couchê 135 gr
2000 cópias 600 €+ IVA



A4 Folheto
4/4 cores couchê 135 gr
2000 cópias 380 €+ VAT



2016/17

Preços incluem impressão

Cartas de jogar c/cx cartão
Publicidade quadricomia
+ verniz ambos os lados
Minima Quant.
200 x 2,50 € = 500€+ VAT
300 x 2,26 = 678 € /
500 x 2,10 € = 1050 €+ IVA



PVC Cartas de jogar
Quadricomia
Minima Quant. 200 x 2,95 € = 590 €+ IVA
300 x 2,56€ = 768 € / 500 x 2,42€ = 1210 €+ IVA

A melhor opção
The best option

Esferográficas porta chaves isqueiros personalizados com a sua marca
preços económicos entrega rápida

A melhor opção
The best option

Preços com impressão 1 cor 1 face



2016 / 2017

*Isqueiros c/impressão
1 cor 1 lado
desde 0,39 x500 +IVA*



*Electronico
Desde
0,47 x500+ VAT*



Plástico

0,22 x 1000 +VAT

0,25 x500 +VAT



*Veja Catálogo on line
com outros modelos
Peça orçamento por
e-mail*

inalvespublicidade@gmail.com



METAL

laser 1 lado

Desde 1,90 € x 50 + IVA

1,70 € x 100 + IVA

1,60 € x 250 + IVA

1,50 € x 500 + IVA



Artigos personalizados pagamento com a encomenda

Veja catalogos on line com centenas de brindes desde 0,15 € www.amelhoropcao.com

Tel 289 72 10 50 • Tlm 968 639 468 • inalvespublicidade@gmail.com • R António Henrique Cabrita L2 r/c dt.º OLHÃO



Guarda Chuvas personalizadas com a sua MARCA



2016/17 *A melhor opção*
The best option

Guarda Chuvas
Impressão 1 gomo 1 cor

4,30 € x36 + IVA

3,99 € x100 + IVA

3,90 € x 250 + VAT

Escolha a cor do guarda chuvas
E a cor de impressão!

Para maiores quantidade, + impressões
+ cores ou outros modelos, peça orçamentos

Mais brindes, veja Catálogos on line
www.amelhoropcao.com

Estamos no Algarve,..
...Próximo da sua empresa!
Conte connosco!



Artigos personalizados, pré pagamento

Encomendas > 300 € excluindo IVA oferta dos portes Portugal continente



Pólos, T-Shirts manga comprida e Sweat-shirts com capuz para os seus colaboradores 2016/17

Os preços incluem impressão 1 cor 1 lado 9x6cm

Sweat shirt nacional

C/bolso canguru desde 12 € a 18 + IVA

Pólos manga comprida

Sweat shirts c/capuz

T-shirts c/capuz

2016/17



**T-shirt nacional
c/capuz white 11 €
cor 12 € fluorescent
15,20 €+ VAT**

**Pólo nacional
pique 240 gr
Preço p/unit
branca 12,40 €
cor 13,20 €+IVA**

 **Inácio Alves**
Marketing, Publicidade & Serviços



**HOODED SWEAT
VALENTO 320 GR
50% COTTON
50% POLIESTER
cost p/unit
16,40 €+IVA**



**HOODED SWEAT
Com Capuz
B&C 280 gr
80% ALGODÃO
20% POLIESTER
Preço p/unit
18,32 €+IVA**



**Fruit of Loom 280 gr
ref FL 622080
80% ALGODÃO
20% POLIESTER
Preço p/unit
11,40 €+IVA**



**Fruit of Loom 280 gr
ref FL 622080
80% COTTON
20% POLIESTER
Preço p/unit
14,40 €+IVA**

Preços incluem impressão

A melhor opção
The best option

quant. Mínima 20 units